
N
a

 w
w

w
.f

o
ra

rc
h

.c
z/

vy
s

ta
vo

va
te

l 
m

ů
že

te
 s

tá
h

n
o

u
t 

fo
rm

u
lá

ř 
vy

p
ln

it
e

ln
ý 

n
a

 p
o

č
ít

a
č

i.
FOR ARCH

  |    |    |    |   

3

Objednávka kontejnerů na odpad

Vystavovatel (obchodní jméno) _________________________________________________________________________________________

Vážení vystavovatelé,

děkujeme Vám, že výstavbě svých expozic věnujete takovou pozornost a  současně Vás žádáme o  odvoz odpadu, který vznikne při 
následné demontáži (suť, dřevotříska, sádrokarton, kovový odpad, obalové materiály apod.). Nezapomeňte si, prosím, objednat odpadové 
nádoby dle množství Vašeho plánovaného odpadu.

Kontejnery budou přistaveny nejdříve 22. 9. 2018 ráno.

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci.
 Za realizační tým veletrhů

 Jan Trnka
 ředitel technického oddělení
 T: +420 225 291 239
 M: +420 739 003 151
 trnka@abf.cz

OBJEDNÁVÁME NÍŽE UVEDENÉ KONTEJNERY NA ODVOZ ODPADU PŘI DEMONTÁŽI

Objem 3 m3

Cena 2 500 Kč
(bez DPH)

Objednáváme  
  ks

Objem 9 m3

Cena 5 400 Kč
(bez DPH)

Objednáváme  
  ks

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. 

   ________________________________________________________  
  datum, podpis za objednatele, razítko

Objem 1 100 l
Cena 800 Kč
(bez DPH)

Objednáváme  
  ks


	Vystavovatel obchodní jméno 6: 
	ks: 
	ks_2: 
	ks_3: 
	razítko podpis statutárního zástupce 3: 


